“募投项目”）包括“实体公路港网络建设项目”和“OTO 物流网络平台升级项

目”。

单位：万元

序号 募集配套资金使用项目 总投资规模 拟投入募集配套资金

一 实体公路港网络建设项目 264,973.00 222,348.00

1 杭州传化公路港项目 36,178.00 28,046.00

2 泉州传化公路港项目 23,827.00 14,993.00

3 衢州传化公路港项目 21,522.00 21,522.00

4 南充传化公路港项目 39,227.00 28,642.00

5 重庆沙坪坝传化公路港项目 21,886.00 9,273.00

6 长沙传化公路港项目 78,573.00 78,573.00

7 淮安传化公路港项目 31,465.00 31,465.00

8 青岛传化公路港项目 12,295.00 9,834.00

二 OTO 物流网络平台升级项目 329,689.00 227,902.00

合计 594,662.00 450,250.00

截至 2017 年 8 月 30 日，本公司累计使用募集金额 211,726.37 万元，募集

资金专户本息余额为 136,984.74 万元。[1]

二、本次拟变更募集资金投资项目资金使用概况及变更计划

为提高募集资金使用效率，实现股东利益最大化，经谨慎研究，公司拟调整

“实体公路港网络建设项目”与“OTO 物流网络平台升级项目”的募集资金使

用规划，拟将尚未投入该等项目的部分募集资金用于金华公路港项目、荆门公路

港项目、沧州公路港项目、商丘公路港项目、温州公路港项目、郑州公路港项目、

包头公路港项目、合肥公路港项目、怀化公路港项目项目等 9 个实体公路港项目

的建设开发，以加快公路港实体网络的全国化布局。拟变更的募集资金合计

[1] 注：2017 年 1 月 25 日，公司召开第五届董事会第三十六次（临时）会议、第五届监事会第二十六次 （临

时）会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司使用募集资金

100,000.00 万元用于暂时补充流动资金，补充流动资金期限不超过 12 个月，截至目前公司还未将上述补流

资金归还到募集资金专用账户。

3

137,300.00 万元，占募集资金总额的 31.19%。具体调整情况具体如下：

单位：万元

序号 项目名称

本次调整前

拟投入募集

资金

本次拟调

整投向的

募集资金

金额

本次调整

后拟投入

募集资金

自募集资

金到账后

累积投入

募集资金

总额

后续计划

投入募集

资金金额

调整后

的投资

进度

1 杭州传化公路港项目 28,046.00 5,501.00 22,545.00 20,838.00 1,707.00 92.43%

2 淮安传化公路港项目 31,465.00 18,110.00 13,355.00 9,033.00 4,322.00 67.64%

3 青岛传化公路港项目 9,834.00 1,200.00 8,634.00 4,939.00 3,695.00 57.20%

4 长沙传化公路港项目 78,573.00 19,337.00 59,236.00 49,431.00 9,805.00 83.45%

5
OTO 物流网络平台升

级项目
227,902.00 93,152.00 134,750.00 53,281.16 81,468.84 39.54%

合计 375,820.00 137,300.00 238,520.00 137,522.16 100,997.84 -

注：上述数据未经审计。

同时，鉴于上市公司第五届董事会第三十五次（临时）会议审议通过了《关

于调整部分募集资金投资项目实施主体的议案》，同意公司将“OTO 物流网络平

台升级项目”的实施主体由公司子公司传化物流集团有限公司调整为传化物流及

其下属子公司共同实施，因此公司本次变更部分“OTO 物流网络平台升级项目”

的募集资金用途的同时对“OTO 物流网络平台升级项目”各具体实施主体拟使

用的募集资金金额也进行了调整，具体情况如下：

单位：万元

序号 项目名称
本次调整前拟

投入募集资金

本次拟变更

投向的募集

资金金额

调整后拟投

入募集资金

变更实施主体后

累积投入募集资

金总额（2017 年

1 月-8 月）

后续计划

投入募集

资金金额

1 传化公路港物流有限公司 33,748.07 24,652.20 9,095.87 4,211.07  4,884.80

2
浙江路港互通信息技术有限

公司
10,929.33 -10,938.89 21,868.22 994.06  20,874.16

3 传化商业保理有限公司 4,050.01 550.01 3,500.00 263.17  3,236.83

4 传化保险经纪有限公司 2,841.94 1,499.99 1,341.95 180.95  1,161.00

5 传化支付有限公司 6,952.25 0.01 6,952.24 540.76  6,411.48

6 天津传化融资租赁有限公司 4,751.26 1,999.99 2,751.27 263.46  2,487.81

7 浙江传化陆鲸科技有限公司 70,401.21 37,698.14 32,703.07 8,919.69  23,783.38

8 杭州传化货嘀科技有限公司 57,204.67 31,604.67 25,600.00 7,070.11  18,529.89

9
杭州传金所互联网金融服务

有限公司
6,285.88 6,085.88 200 100.51  99.49

合计 197,164.62 93,152.00 104,012.62 22,543.78 81,468.84

4

注 1：浙江路港互通信息技术有限公司现已变更为浙江数链科技有限公司；

注 2：变更募投项目实施主体前，OTO 物流网络平台升级项目已经累计使用募集资金

30,737.38 万元，因此上述表格中“本次调整前拟投入金额”为总共拟投入的募集资金规模

减去已经投入的募集资金余额；

注 3：上述数据未经审计。

根据公司的发展规划，为加快公司实体公路建设进度并实现公司在全国范围

内的网络化布局，本次拟变更的募集资金将全部用于公司其他实体公路港项目的

建设，具体资金使用计划如下：

单位：万元

序号 项目名称/实施主体 总投资金额 拟投入募集资金

1 金华公路港项目/金华传化公路港物流有限公司  28,000.01   12,704.02

2 荆门公路港项目/荆门传化公路港物流有限公司  25,765.52   16,290.27

3 沧州公路港项目/沧州传化物流发展有限公司  37,718.02   27,000.02

4 商丘公路港项目/商丘传化公路港物流有限公司  26,286.66   10,245.72

5 温州公路港项目/温州传化公路港物流有限公司  28,026.57   8,386.71

6 郑州公路港项目/郑州传化公路港物流有限公司  47,174.08   37,713.91

7 包头公路港项目/包头传化交投公路港物流有限公司  42,013.67   5,753.31